Miejski Zespol Przychodni Rejonowych w Zgierzu
95-100 Zgierz ul. Leczycka 24 a
Znak sprawy 3/PN/2008

WYJASNIENIE

TRESC SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
DZIERZAWA ANALIZATORA IMMUNOCHEMICZNEGO WRAZ Z DOSTAWA
ODCZYNNIKOW DO ANALIZATORA I METERIALOW EKSPLOATACYJNYCH
NIEZBEDNYCH DO WYKONYWANIA OZNACZEN DLA MIEJSKIEGO ZESPOLU
PRZYCHODNI REJONOWYCH W ZGIERZU

PROWADZONEGO W TRYBIE : PRZETARG NIEOGRANICZONY

Szanowni Panstwo

Na podstawie z art 38 ust 2 prawa zamoOwien publicznych niniejszym udzielamy wyjasnien |,
odpowiednio do zadanych pytan.

Pytanie 1

»C2y Zamawiajqcy zgodzi si¢ na wykonanie testu Toxo IgG awidnos¢
poza zaoferowanym aparatem, w certyfikowanym laboratorium?
Zapewniamy odbior materiatu od Zamawiajgcego i dostarczanie
wynikow Zamawiajqcy zamierza wykonaé bardzo niewiele tych testow,
wigc wykonywanie ich na zewngtrz nie byloby ucigiliwe, a pozytywna
odpowied? na to pytanie pozwolitaby Zamawiajgcemu uzyskacé dostep
do wigkszej ilosci ofert i wybraé naprawde najkorzystniejszq”
Odpowiedz
NIE

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie analizatora bez
wymiennych koncowek , ale ze zwalidowanym systemem plukania igly
pipetora ?
Odpowiedz
Ze wzgledu na wykonywanie badan z zakresu chorob zakaznych Zamawiajacy

nie wyraza zgody na zaoferowanie analizatora bez wymiennych koncoéwek




w zalgczniku 2 do SIWZ Parametry graniczne dla automatycznego analizatora

immunochemicznego punk 5
,» wykluczenie mozliwosci kontraminacji ( przeniesienia oznaczanego sktadnika pomiedzy

probkami ) - aparat beziglowy "'

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie Zzestawow odciynnnikowych
zawierajgcych kalibratory, ale nie zawierajgcych kontroli ? Kontrole do testow
zaoferujemy osobno. Jest to uzasadnione tym, e posiadamy multikontrole, ktore stosuje
si¢ do wielu testow. Jest to rozwigzanie bardziej ekonomiczne.

Odpowiedz
Tak Zamawiajacy dopuszcza zaoferowane zestawy odczynnikow zawierajace kalibratory ,

ale nie zawierajacych kontroli , prosimy o podanie cen multikontroli

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie odczynnikow, ktorych

okres waznosci po otwarciu opakowania wynosi 3 miesigce

Odpowiedz

Ze wzgledu na niezbyt duze ilosci oznaczen w ciggu roku Zamawiajacy

wymaga odczynnikoéw o dluzszym terminie waznos$ci zapis w zatgczniku

nr 2 do SIWZ parametry graniczne dla odczynnikéw punkt 51 6

,, ITwato$¢ odczynnikéw do wykonywania oznaczen po otwarciu opakowania nie krotsza
niz trwato$¢ podana na opakowaniu jako termin waznosci.

Termin wazno$ci odczynnikdw minimum 4 miesigce."

Pytanie 5

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wpisanie do umowy informacji dotyczqcej dostarczania
Zamawiajgcemu komputera zewnetrznego + monitor wraz z programem umozliwiajgcym
prowadzenie kontroli jakosci i statystyki jako integralna cz¢s¢ systemu ?

Odpowiedz

tak

Z powazaniem

ZgIeI’Z, dnla 23072008 Podpis i pieczatka osoby upowaznionej



